

Codice Fiscale 00644060287

Settore Gabinetto del Sindaco

A0A0 - 0506

Comune di Padova
Protocollo generale: USCITA

0277324 28/09/2016

Classificazione: 2016 - 2.1

UOR: Settore Gabinet to del Sindaco

Al Presidente di AltaVita – Istituzioni Riunite di Assistenza – I.R.A.

AltaVita - Istituzioni Riunite di Assistenza - IRA PROTOCOLLO GENERALE / IN ARRIVO 000 4428 28109/206
Cat. 10 Classe 02 Fasc.

e, p.c. Al Direttore Generale Dott.ssa Sandra Nicoletto Piazzale Mazzini n. 14 PADOVA

pec:altavita@legalmail.it

Oggetto: trasmissione Decreto di nomina membro del Consiglio di Amministrazione per il quinquennio 2016-2021.

Spett.le Istituto,

Dest. C.C.

mi è gradito comunicare che con proprio Decreto n. 25 del 28.09.2016 il Sindaco Massimo Bitonci ha provveduto a nominare un nuovo membro del Consiglio di Amministrazione di codesto istituto per il prossimo quinquennio, in sostituzione di altro rinunciatario.

Trasmetto, in allegato, il suddetto Decreto – unitamente alla copia dell'autocertificazione resa ai sensi dell'art.20 del D.Lgs n. 39/2013 dal soggetto nominato Consigliere di Amministrazione – per i successivi adempimenti di competenza di AltaVita-IRA, comprese tutte le pubblicazioni e acquisizione di ulteriori dichiarazioni previste dal medesimo Decreto Legislativo.

Colgo l'occasione per porgere cordiali saluti.

IL CAPO DI GABINETTO Dott. Andrea Recatdin

SETTORE GABINETTO DEL SINDACO
Palazzo Moroni - Via del Municipio 1 - 35122 Padova Italy -Ufficio Segreteria
39.49.8205211 - 12 39.49.8205225

☑gabinetto.sindaco@comune.padova.it PEC: <u>gabinetto.sindaco@comune.padova.legalmail.it</u>

Per eventuale corrispondenza cartacea va intestata a:

COMUNE DI PADOVA-UFFICIO POSTALE PADOVA CENTRO – CASELLA POSTALE APERTA – 35122 PADOVA



Comune di Padova

Settore Organi Istituzionali e Avvocatura

COMUNE DI PADOVA Segreteria Generale

Registro Decreti n. 25

data 28/09/2016

OGGETTO:

AltaVita Istituzioni Riunite di Assistenza - I.R.A

Nomina membro del Consiglio di Amministrazione per il quinquennio 2016 – 2021.

IL SINDACO

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina di un membro del Consiglio di Amministrazione dell'I.R.A. – Istituto di Riposo per Anziani di Padova per il quinquennio 2016-2021;

VERIFICATO che i commi 1 e 2 dell'art. 10 del vigente Statuto di AltaVita - I.R.A., approvato con Decreto R.V. n. 195 del 11/07/2012, prevedono che il Consiglio di Amministrazione è composto di sette membri, compreso il Presidente, nominati dal Comune di Padova e scelti tra i cittadini iscritti alle liste elettorali generali di uno dei Comuni compresi nel territorio dell'ULSS di Padova; inoltre che il Presidente e i Consiglieri durano in carica cinque anni e sono rieleggibili;

VISTO che il comma 8 dell'art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 stabilisce che la competenza alla nomina appartiene al Sindaco sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio comunale;

VISTA la deliberazione n. 118 del 23/11/2009 esecutiva con la quale il Consiglio comunale ha approvato gli indirizzi per le nomine dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

VISTO il curriculum della persona nominata con il presente atto;

VISTO l'art. 47 dello Statuto comunale;

ACQUISITA l'autodichiarazione in adempimento dell'art. 20 D. Lgs. N. 39/2013

DECRETA

Di nominare, quale componente del Consiglio di Amministrazione dell'I.R.A. - Istituto di Riposo per Anziani di Padova per il quinquennio 2016 – 2021 il Signor:

GIANFRANCO DESTRO

nato a Padova

il 05.08.1949

IL SINDACO
Massimo Bitonci
(firmato digitalmente)

Documento firmato di MASSIMO BI III